

## SALLES MUNICIPALES

LIBELLE DE LA REGIE	Tarifs 2021	Tarifs 2022	Tarifs 2023	Tarifs 2024	Tarifs 2025	Tarifs 2026
<b>SALLE DES FETES</b>						
Bar (seul)	124,00 €	124,00 €	150,00 €	160,00 €	165,00 €	165,00 €
Congrès confér. films spectacles entrée payante *	354,00 €	354,00 €	450,00 €	470,00 €	480,00 €	480,00 €
Congrès confér. films spectacles entrée gratuite *	208,00 €	208,00 €	300,00 €	320,00 €	325,00 €	325,00 €
Arbres de Noël	395,00 €	395,00 €	500,00 €	520,00 €	530,00 €	530,00 €
Bals, lotos, concerts -bals (1) et (2)	416,00 €	416,00 €	500,00 €	520,00 €	530,00 €	530,00 €
Expositions, ventes 1er jour	416,00 €	416,00 €	650,00 €	675,00 €	680,00 €	680,00 €
Les jours suivants et par jour	208,00 €	208,00 €	300,00 €	320,00 €	325,00 €	325,00 €
Spectacles familiaux	/	/	/	/	/	/
Animations culturelles (associations locales) :						
*Avec entrée gratuite	104,00 €	104,00 €	150,00 €	160,00 €	165,00 €	165,00 €
*Avec entrée payante	208,00 €	208,00 €	250,00 €	265,00 €	270,00 €	270,00 €
Hall d'entrée (par jour)	37,00 €	37,00 €	50,00 €	55,00 €	60,00 €	60,00 €
Réception privée (Mariage)	416,00 €	416,00 €	650,00 €	675,00 €	680,00 €	680,00 €
(1) + 20 % pour les bals et concerts organisés par les associations extérieures pà la commune d'Embrun						
(2) forfait de 150 € si gros nettoyage nécessaire à l'issue de la manifestation.						
* le tarif comprend une deuxième séance le même jour s'il n'y a pas de remise en place et de nettoyage de la salle par les services communaux						
<b>POUDRIERE</b>						
Congrès confér. films, spectacle, théâtre, concerts (1)						
- Entrées payantes	145,00 €	145,00 €	200,00 €	215,00 €	220,00 €	220,00 €
- Entrées gratuites (1)	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
Animations culturelles associations locales :	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
*Avec entrées gratuites hors créneau	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
*Avec entrées payantes habituel	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
Réception privée (Aniversaire)	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
Stage et formation par jour	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
Occupation occasionnelle (Associations Embrun ou extérieur)	41,00 €	41,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
(1) certains concerts adaptés à la salle						
<b>Mise à disposition matériel culturel (à l'unité par jour ou par soirée)</b>						
Panneau d'exposition	4,00 €	4,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €
Grille d'exposition	4,00 €	4,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €
Petite sono + caution 60 €	54,00 €	54,00 €	60,00 €	60,00 €	60,00 €	60,00 €
Pour associations locales : caution uniquement	56,00 €	56,00 €	60,00 €	60,00 €	60,00 €	60,00 €
Sono salle des fêtes (pour tous) + caution 200 €	100,00 €	100,00 €	120,00 €	120,00 €	125,00 €	125,00 €
Vidéoprojecteur (pour tous) + caution 100 €	/	/	/	60,00 €	60,00 €	60,00 €
Pour associations locales : caution uniquement						

## SALLES MUNICIPALES

LIBELLE DE LA REGIE	Tarifs 2021	Tarifs 2022	Tarifs 2023	Tarifs 2024	Tarifs 2025	Tarifs 2026
<b>MANUTENTION</b>						
Congrès, séminaires, conférences : le 1er jour	260,00 €	260,00 €	300,00 €	320,00 €	325,00 €	325,00 €
Congrès, séminaires, conférences : les jours suivants (par jour)	130,00 €	130,00 €	150,00 €	160,00 €	165,00 €	165,00 €
Expositions le 1er jour	104,00 €	104,00 €	150,00 €	160,00 €	165,00 €	165,00 €
Expositions les jours suivants (par jour)	52,00 €	52,00 €	75,00 €	85,00 €	90,00 €	90,00 €
Réceptions privées (1)	208,00 €	208,00 €	400,00 €	415,00 €	420,00 €	420,00 €
Réceptions privées, le jour suivant	156,00 €	156,00 €	200,00 €	215,00 €	220,00 €	220,00 €
Concerts adaptés à la salle avec entrée payante	156,00 €	156,00 €	450,00 €	470,00 €	475,00 €	475,00 €
Concerts adaptés à la salle avec entrée gratuite	52,00 €	52,00 €	100,00 €	110,00 €	120,00 €	120,00 €
Réunion association	74,00 €	74,00 €	100,00 €	110,00 €	165,00 €	165,00 €
<i>Caution mise à disposition du bar / cuisine</i>	/	/	/	/	<b>300,00 €</b>	<b>300,00 €</b>
<i>Mise à disposition du bar / cuisine (par jour)</i>	/	/	/	/	<b>80,00 €</b>	<b>80,00 €</b>
<i>(1) plus 20 % pour les réceptions privées organisées par des personnes extérieures au canton d'Embrun</i>						
<b>LOCATION DE BUREAUX ET SALLES COMMUNALES</b>						
Bureaux demi-journée d'occupation	13,00 €	13,00 €	30,00 €	35,00 €	37,00 €	37,00 €
<b><u>Location salles communales (salle du Tribunal, Vauban, Arsenal Delaroche...)</u></b>						
1) Pour les assemblées générales des associations embrunaises et organismes à caractère d'intérêt public	3 réunions/an gratuites	3 réunions/an gratuites	3 réunions/an gratuites	4 réunions/an gratuites	4 réunions/an gratuites	4 réunions/an gratuites
2/ Autres	70,00 €	70,00 €	150,00 €	160,00 €	165,00 €	165,00 €
<b><u>Location de l'Abattoir pour manifestations culturelles (temps d'installation, démontage compris) :</u></b>						
la semaine	50,00 €	50,00 €	100,00 €	110,00 €	115,00 €	115,00 €
la journée	10,00 €	10,00 €	15,00 €	16,00 €	17,00 €	17,00 €